Don' a Westm' le xx jour de Martz.

Rex Edwardus annuit supplicationi Patricii Macolagh, quod habeat centum marcas annuas potius quam quatuor solidos diurnos.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum nup in recompensatōem dampnoz & jacturaz que d'itus & fidelis n'r Patricius Macolagh in s'vicio nro sustinuit p'ficua tras & ten' suoz in Scotia eo qd ad fidem nram remansit totali' amittendo ipm Patriciu in forma qua sequit' q'ndiu bene & fidelit' se gesserit vel quousqz tre & ten' sua p'dta sibi s'vint restituta duxim' retinend' videt' qd si t'renga longa in' nos & Scotos inita vel pax reformata fuit & p'fatus Patricius restitutōem tras & ten' suoz p'dtoz assecutus non fuit qd tunc idem Patricius quatuor solidos p diem p se & duobz armig'is suis ad fcc'm nrm p'cipet p omnimodis aliis necessariis absqz alio feodo a nob optinendo put in tras nris patentibz inde confectis pleni' continet' Ac jam p'dtus Patricius nob supplicavit ut ei centū marcas p annū loco d'toz quatuor solidoz diurnoz in loco seu locis ubi sibi p'mpte satisfieri possit quousqz tras & ten' sua p'dta hend' pacifice & quiete s'vint assecutus concedere velim' Nos p bono s'vicio p ipm Patriciu nob impensō & p dampnis & depditis que in eodem s'vicio nro sustinuit & adhuc sustinet ac p eo qd tras nras p'dtas in cancellar' nra restituit cancelland' & omia arreragia p'dtoz quatuor solidoz diurnoz nob remisit volentes cū eodem Patricio age g'ose concessim' p nobis & heredibz nris eidem Patricio centū marcas p'cipiend' singulis annis videt' quadviginti & quinqz marcas quas prior de Lancast'r' alienigena de firma sua centū marcaz nob p custodia ejusdem

Membr. 2. Westm. 24 Mar.

A.D. 1354.

eiusdem priorat⁹ in manu nra occōne guerre in nos & ad-
vsariū nrm Franc' mote existentis eidem priori p nos prius
comissa q'mdiu dtm prioratū ex causa p̄dta in manu nra con-
tingit remanere ad dtm scc'm nrm annuatim reddere tenet' &
quindecim marcas residuas p̄cipiend' singulis annis de exitibz
& aliis p̄ficuis com' Eboz p man⁹ vic' ejusdem com' qui nunc
est vel qui p tempore fuit ad festa Pasche & S̄ti Michis p
equales portōes quousq; p̄fatus Patricius t̄ras & ten' sua p̄dta
cum ptin' pacifice huerit & quiete sicut p̄dtm est Concessim⁹
etiam p nob' & heredibz nris d̄to Patricio qd si dtus prioratus
ext^a manus nras aliquibz de causis positus fuit qd tunc idem
Patricius easdem centū marcas heat & p̄cipiat annuatim ad
scc'm nrm p̄dtm quousq; dtus Patricius t̄ras & ten' sua p̄dta
cum ptin' in Scot' huerit in forma sup̄dta In cuj⁹ &c.